CIRCUITO TROFEO TOSCANA NEVE

FEDERAZIONE

Qualificazione Ragazzi / Allievi - PROVA Seour
SUPER GIGANTE RPPENRING EILiAND

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FIA022 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Circuito Trofeo Toscana Neve GARA CAL. FED. O REG. N° 1A022
COD. ORGANIZZATORI LUO1 NOME SOCIETA' S.C. VERSILIA SKI A.
LOCALITA' ABETONE - CUTIGLIANO DATA 22/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO D. CONTI NOME PISTA COPPI 2
ARBITRO F. GALLI PARTENZA 1590 m
ASSISTENTE ARBITRO M. D IMPORSANO ARRIVO 1290 m
DIRETTORE DI GARA F. CONVALLE DISLIVELLO 300 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/75/CAT/A
TRACCIATORE R. PAGLIA
APRIPISTA - A - GALLI R. - B - DATI M.
- C - LAPUCCI M. - D - BIZZETI C.
-E - -F -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 1 NO9V7 AMIDEI Linda 2004 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'06.42 100
2 10 MO2N3 GNESI Rebecca 2004 CAT PT2K LIBRO APERTO 1'07.94 80
3 15 LANA9 PAGLI Elettra 2004 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'07.95 60
4 11 MOEDC PELU Gioia 2004 CAT PT15 PISTOIA 1'10.44 50
5 8 LAMVO FONTANINI Emma 2005 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'11.20 45
6 14 HAADN ALZETTA Bianca 2004 CAT LUO1 VERSILIA SKI 1'12.10 40
7 9 LA290 GIUSTI Elena 2004 CAT PT15 PISTOIA 1'14.09 36
8 4 LAR8J ROTONDO Aurora Maria 2005 CAT PT14 ABETONE 1'14.81 32
9 3 LAR8H CABRAS Caterina 2005 CAT PT14 ABETONE 1'15.43 29
10 6 LAC9D CANTINI Lavinia 2004 CAT PT15 PISTOIA 1'15.62 26
11 13 HATX6 MELIANI Rebecca 2004 CAT PT15 PISTOIA 1'16.03 24
12 5 LAO7W ALDERIGHI Emma 2005 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'17.99 22
13 7 P01H9 DONATTI Sophia Rachele 2005 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'21.10 20
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 2
2 LAPHM FANELLI Emma 2005 CAT FI51 LANCIOTTO
12 LA3SRW PERROUD Laura 2004 CAT FI51 LANCIOTTO
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 32 HA38X
2 33 FA922
& 22 R09zC
4 36 HAMRP
5 21 LAOTJ
6 28 NOLD1
7 30 NOOWW
8 23 NOF3Y
9 25 PO1VN
10 27 LA17C
20 HA17F
12 26 LAVC2
13 29 ROAEOQ
14 34 HADXD
15 17 ROCOT
16 19 T01D2
17 31 LADWK
18 35 LA12A
19 16 POOWN
20 24 V08T2
21 18 LAMKE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 39 EAEAJ
2 42 MODKM
& 38 LA3K9
4 40 LA3KD
o) 37 ROCOY
6 43  VOOP3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
41 M091J
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 58 LAK4P
2 52 HADHT
& 55 HA14X
4 44 MO7YL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

BUCCIARDINI Diego
BERTI Michele

POSINI Samuele
DAMIANI Luca

ROCCHI Gianmarco
GUIDOTTI Tommaso
PALAZZESCHI Alessandro
PIERI Tommaso
POBEGA Brando

NISTRI Alessio
BARTOLI Duccio Sergio
WALI Kareem

FRAULINI Leonardo
BARGIONI Guglielmo
MARTINI Nicola
NASCIOLI Gabriele
GIANASSI Martino
MONTANARINI Pietro

DINI Roberto
PIAZZAI Filippo
ERCOLINI Brando
21

0

0

0

GIUSTI Virginia

SIMONI Ginevra

BUCCIONI Silvia

BUCCIONI Sara

CARRA Sara

TALLURI Chamreounchakrya

7
1

BERTINI Vittoria
0

0

VESTRINI Giulio
PETRUCCI Paride
PAOLETTI Pablo
BORTOLOTTI Luca
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PUNTI

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

157.90
207.37
243.96
281.82
300.00

2002
2002
2003
2003
2002
2002

300.00 2002

ANNO COM

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

CAT

COD.

FI51
FI51
FI51
PT29
FI56
FI51
FI56
PT28
FI56
PO14
PT14
PT14
PT14
FI56
PT28
PO14
PO14
FI56
PT2K
PT28
PT09

FI51
FI56
LUO1
LUO1
PT14
PT2H

F156

U16 ALLIEVI - MASCHILE

162.56
183.35
215.90
300.00

2002
2003
2002
2003

CAT
CAT
CAT
CAT

F156
PT28
F151
PT2K

SOCIETA'

LANCIOTTO
LANCIOTTO
LANCIOTTO
SOTTOZERO
ACADEMY SCHOOL
LANCIOTTO
ACADEMY SCHOOL
DOGANACCIA
ACADEMY SCHOOL
TRACCE BIANCHE
ABETONE
ABETONE
ABETONE
ACADEMY SCHOOL
DOGANACCIA
TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE
ACADEMY SCHOOL
LIBRO APERTO
DOGANACCIA

SAT MONTECATINI

LANCIOTTO
ACADEMY SCHOOL
VERSILIA SKI
VERSILIA SKI
ABETONE

TEAM TOP SKI

ACADEMY SCHOOL

ACADEMY SCHOOL
DOGANACCIA
LANCIOTTO

LIBRO APERTO

TEMPO
FINALE

1'04.54
1'05.54
1'07.54
1'08.35
1'09.58
1'09.77
1'10.11
1'10.38
1'10.95
1'11.17
1'11.17
1'11.46
1'11.69
1'11.76
1'11.81
1'11.90
1'12.36
1'12.83
1'13.91
1'14.53
1'16.33

1'06.77
1'07.52
1'12.52
1'13.10
1'17.47
1'18.99

1'04.24
1'04.65
1'05.75
1'05.92

F=1080
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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F=1080

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
5 48 FA921 BERTI Jacopo 300.00 2003 CAT FI51 LANCIOTTO 1'06.40 45
6 54 LA1AN BERTINI Vittorio 216.39 2003 CAT PT28 DOGANACCIA 1'06.54 40
7 45 NOCV7 CECCARELLI Francis 248.62 2003 CAT FI51 LANCIOTTO 1'07.37 36
8 47 HA69D COLZI Edoardo 208.65 2003 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'07.46 32
9 49 HABAW GORI Armando Brando 300.00 2003 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'07.70 29
10 53 LADA1 FRANCI Niccolo 21558 2002 CAT PT28 DOGANACCIA 1'07.87 61.03 26
11 59  HAE96 ZENONI Jacopo 300.00 2003 CAT PT14 ABETONE 1'08.91 24
12 51 RO9PP NAPOLIONI Riccardo 259.41 2003 CAT PT14  ABETONE 1'09.54 22
13 56 FA2NJ ANGELI Giovanni 300.00 2003 CAT PT14 ABETONE 1'09.94 20
14 46  HAF3E NERI Nicola 2003 CAT LUO1  VERSILIA SKI 1'12.33 18
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI ... 1
50 HAHFE LENZINI Alessandro 422.81 2002 CAT PT14 ABETONE
NON ARRIVATI ... 1
57 HAE5N NAVARI Tommaso Luigi 2003 CAT LUO1  VERSILIA SKI
SQUALIFICATI 0
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